MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
CENTRO ELABORAZIONE DATI

MERCATO DEL NUOVO

DATI STATISTICI DELLE IMMATRICOLAZIONI DI AUTOVETTURE DEL MESE DI DICEMBRE 2022
CLASSIFICA DEI PRIMI 10 MODELLI IMMATRICOLATI IN BASE ALLA DENOMINAZIONE COMMERCIALE

MARCA

DENOMINAZIONE COMMERCIALE

DICEMBRE 2022

FIAT

JEEP

TOYOTA
LANCIA

DACIA
VOLKSWAGEN
TOYOTA
VOLKSWAGEN
FIAT

DACIA

Varie

TOTALE

PANDA

RENEGADE

TOYOTA YARIS
YPSILON

SANDERO

T-CROSS

TOYOTA YARIS CROSS
T-ROC

FIAT TIPO

DUSTER

8.533
3.299
2.754
2.586
2.455
2.332
2.107
1.836
1.752
1.719
75.542
104.915




